

LARS GODBERSEN ApS

Jernaldervej 41 B
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2016

Lars Godbersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS GODBERSEN ApS
Jernaldervej 41 B
8210 Aarhus V

CVR-nr: 32359663
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i anpartsbesiddelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 208, hvilket anses for tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udviser pr. 30.06.16 tkr.1.227.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		990	-2.340
Resultat af ordinær primær drift		990	-2.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		197.623	141.370
Andre finansielle indtægter		13.338	12.620
Øvrige finansielle omkostninger		-1.127	-3.621
Ordinært resultat før skat		210.824	148.029
Skat af årets resultat	1	-2.537	-1.490
Årets resultat		208.287	146.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.600	19.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		197.623	141.370
Overført resultat		-9.936	-14.731
I alt		208.287	146.539

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		691.710	638.582
Kapitalandele i associerede virksomheder		257.081	163.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	948.791	802.168
Anlægsaktiver i alt		948.791	802.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.519	283.016
Andre tilgodehavender		64.896	62.400
Tilgodehavender i alt		373.415	345.416
Likvide beholdninger		0	455
Omsætningsaktiver i alt		373.415	345.871
Aktiver i alt		1.322.206	1.148.039

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		564.791	417.168
Overført resultat		442.439	402.375
Forslag til udbytte		20.600	19.900
Egenkapital i alt	3	1.227.830	1.039.443
Gæld til banker		55	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	2.500
Skyldig selskabsskat		35.889	69.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.432	36.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.376	108.596
Gældsforpligtelser i alt		94.376	108.596
Passiver i alt		1.322.206	1.148.039

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	2.904	2.115
Regulering vedrørende tidligere år	-367	-625
	<u>2.537</u>	<u>1.490</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	355.000	30.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>355.000</u>	<u>30.000</u>
Nettoopskrivninger primo	283.582	133.586
Andel i årets resultat jf. note	104.128	93.495
Udloddet udbytte	-51.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>336.710</u>	<u>227.081</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>691.710</u>	<u>257.081</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flying Superkids Production Aps, Aarhus	51 %	1.356.297	204.173

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Enoch show Production Aps, Aarhus	33,3 %	771.244	280.486

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	417.168	402.375	19.900	1.039.443
Udloddet ordinært udbytte	0	-51.000	51.000	-19.900	-19.900
Årets resultat	0	197.623	-9.936	20.600	208.287
Egenkapital ultimo	200.000	563.791	443.439	20.600	1.227.830

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i dansk sambeskatning med Flying Superkids Production ApS.

Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovgivningens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.